СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество родителя/опекуна полностью)

являясь законным родителем/опекуном ребенка:

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

Место учебы в настоящее время (в соответствии с уставом общеобразовательного учреждения), класс__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата рождения (число, месяц, год): _________________ Гражданство:_______________________

Паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, кем выдан):_____________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Домашний адрес (с индексом), контактный телефон:____________________________________

 ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку организатором всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее – Оператор) персональных данных моего ребенка/опекаемого: 

1. фамилии, имени, отчества, фотографии, класса, места учебы, даты рождения, гражданства, паспортных данных, домашнего адреса, телефона, с целью формирования регламентированной отчетности, размещения данных в банке данных участников всероссийской олимпиады школьников; 
2. фамилии, имени, отчества, фотографии, класса, места учебы, даты рождения, гражданства, олимпиадных работ моего ребенка/опекаемого с целью размещения в сети "Интернет".

Предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с персональными данными моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Действия с персональными данными: автоматизированные с использованием средств вычислительной техники.
Также я разрешаю Оператору производить фото- и видеосъемку моего ребенка, безвозмездно использовать эти фото, видео и информационные видео материалы во внутренних и внешних коммуникациях, связанных с проведением всероссийской олимпиады школьников. Фотографии и видеоматериалы могут быть скопированы, представлены и сделаны достоянием общественности или адаптированы для использования любыми СМИ и любым способом, в частности в буклетах, видео, в Интернете и т.д. при условии, что произведенные фотографии и видео не нанесут вред достоинству и репутации моего ребенка. 

 Согласие действует 1 год с даты подписания.  

Дата: «_____»______________201___г.            _________________________________________

                                                                           подпись                                           расшифровка
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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Школа № 59"

ул. Советской Армии, дом 15 г. Нижний Новгород, 603138, тел./факс (831) 298-23-75, e-mail: schooln59@inbox.ru
	
	
	

	Управление общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода А.А.Булатовой


08.10.2015№           /01-0_______

  На №_____________от_________        

Отчет
о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _обществознанию_в 2015 - 2016 учебном году.




         (предмет)
	Количество участников в ОУ
	Количество участников по параллелям

	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	
	Кол-во участников
	Кол-во победителей /призеров
	Кол-во участников
	Кол-во победителей /призеров
	Кол-во участников
	Кол-во победителей /призеров
	Кол-во участников
	Кол-во победителей /призеров
	Кол-во участников
	Кол-во победителей /призеров
	Кол-во участников
	Кол-во победителей /призеров
	Кол-во участников
	Кол-во победителей /призеров

	
	6
	3
	5
	3
	10
	3
	6
	2
	8
	1
	13
	2
	6
	2


Председатель школьного Оргкомитета: Афиногенова Е.В.
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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Школа № 59"

ул. Советской Армии, дом 15 г. Нижний Новгород, 603138, тел./факс (831) 298-23-75, e-mail: schooln59@inbox.ru
	
	
	

	Управление общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода А.А.Булатовой


08.10.2015№           /01-0_______

  На №_____________от_________        

Отчет о количестве участников школьного этапа Олимпиады

	Наименование ОУ

	Всего участников /%
	Всего обучающихся

	
	5 класс -6/6%
	100

	
	6 класс-5/4%
	120

	
	7 класс-10/10%
	100

	
	8 класс-6/6%
	100

	
	9 класс-8/8%
	94

	
	10 класс-13/26%
	50

	
	11 класс-6/12%
	50

	Итого
	54/5%
	1120
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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Школа № 59"

ул. Советской Армии, дом 15 г. Нижний Новгород, 603138, тел./факс (831) 298-23-75, e-mail: schooln59@inbox.ru
	
	
	

	Управление общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода А.А.Булатовой


08.10.2015№           /01-0_______

  На №_____________от_________        

                                                            ЗАЯВКА  ОУ №   59
на участие в муниципальном этапе олимпиады

по обществознанию в 2015 - 2016  учебном году

По итогам школьной олимпиады по обществознанию Оргкомитет ОУ  направляет для участия в муниципальном этапе Олимпиады следующих учащихся:

	№ п/п
	ФИО ученика
	Класс
	Мах количество баллов в работе
	Количество набранных баллов
	Процент
	ФИО учителя без  сокращения

	1
	Балябин Даниил Сергеевич
	7В
	41
	28,5
	70,0
	

	2
	Туганова Валерия Алексеевна
	7А
	41
	17
	41,0
	

	3
	Кузнецова Анастасия Романовна
	7А
	41
	17
	41,0
	Афиноегенова Екатерина Владимировна

	4
	Костерина Татьяна Дмитриевна
	8А
	50
	34
	68,0
	

	5
	Рыкалина Ирина Евгеньевна
	8Б
	50
	26,5
	53,0
	

	6
	Страхова Светлана Евгеньевна
	9В
	100
	50
	50
	

	7
	Артемичева Альбина Игоревна
	10Б
	100
	52
	52
	Никольская Юрате Викторовна

	8
	Смирнова Светлана Анатольевна
	10Б
	100
	47
	47
	

	9
	Житникова Алина Максимовна
	11Б
	50
	32
	64,0
	

	10
	Саманина Дарья Андреевна
	11Б
	50
	20,5
	41,0
	Никольская Юрате Викторовна


ФИО сопровождающего, должность

Директор ОУ
PAGE  

